DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO
CARIPAU- SE, APLICAÇÃO DE MAPEAMENTO GEOMORFOMÉTRICO DO RELEVO. de
autoria de EMERSON JOSÉ BISPO DE SANTANA, WANDERSON DOS SANTOS PRATA,
ISADORA LUCAS DOS SANTOS, SAMARA DE JESUS ANDRADE, ANTÔNIO MARCOS
SANTOS DE JESUS, CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA SANTOS, RONALDO MISSURA,
ROBERTO SILVA SANTOS JUNIOR, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL
DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101207

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101207